
 
Prot. 3956 del 02/08/2021 
 

Al sito web dell’Istituto 
All'Albo 

Agli Atti 
 

OGGETTO: GRADUATORIE STUDENTI BENEFICIARI SOGGIORNI ESTIVI 2021- 

AVVISO G06647 del 03/06/2021 

POR LAZIO FSE 2014/2020 – Avviso Pubblico “Soggiorni estivi 2021. Contributi per le scuole 
secondarie di primo e secondo grado”, Asse III –POR Lazio FSE 2014-2020 – Priorità di 
investimento 10.i – Obiettivo specifico 10.1 
 

PRIORITA’ DI 
INVESTIMENTO 

CODICE LOCALE 
PROGETTO 

TITOLO 
PROGETTO 

IMPORTO 
AUTORIZZATO 

10.i 21024AP000000024 
 

ALLA 
SCOPERTA 

DELLA 
TUSCIA 
LAZIALE 

€ 14.60,00 

OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 Cup: F19J21005570002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il POR Lazio FSE 2014/2020 - Approvazione Avviso Pubblico “Soggiorni estivi 2021. 
Contributi per le scuole secondarie di primo e secondo grado”, Asse III – Istruzione e 
formazione del POR Lazio FSE 2014-2020 – Priorità di investimento 10.i – Obiettivo specifico 

10.1; 
• Vista la Determinazione Dirigenziale n. G09231 del 09/07/2021 della Regione Lazio avente 

come oggetto: Approvazione elenco dei progetti ammessi al finanziamento. Avviso Pubblico 
- POR Lazio FSE 2014/2020 "Soggiorni estivi 2021. Contributi per le scuole secondarie 
superiori di primo e secondo grado", Asse III - Istruzione e formazione del POR Lazio FSE 

2014-2020 - Priorità di investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1. (Rif. DE n.G06647 del 
03/06/2021 - Codice SIGEM 21024); 

• Vistala finalità del finanziamento attraverso il quale si intende sostenere la ripresa delle 
attività di socializzazione per gli studenti, dopo il periodo di sospensione determinato 
dall’emergenza epidemiologica da Covid 19, nonché per dare continuità alle attività 

didattiche in presenza, in previsione dell’avvio dell’anno scolastico 2021-2022; 
• Considerato che gli interventi ammessi al contributo attraverso l’avviso consistono in 

progetti caratterizzati dalla realizzazione di attività straordinarie di organizzazione di viaggi 
di istruzione programmati dalle Scuole secondarie superiori di primo e secondo grado da 

svolgere nei mesi estivi del 2021: 

 
 

 

                                                        M.I.U.R. – U.S.R. per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A 
Via Accademia Italiana della Cucina, 1 - 00049 Velletri (Roma) 

Centralino: 06/9615.1373 e 06/9642.144 - Fax: 06/9615.5042 

@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; :www.ginofelci.edu.it 

Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc_rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD 

 

 
Fondi strutturali europei 2014-2020 

 

 



• Considerato che gli interventi che si intendono realizzare riguardano l’organizzazione di 
soggiorni estivi da svolgersi nel periodo ricompreso tra il 1° agosto 2021 e il 10 settembre 
2021; 

• Considerato che ogni proposta di soggiorno estivo deve prevedere un numero di ragazzi/e 
coinvolti/e compreso tra 10 e 40; 

• Considerato che i destinatari sono (punto 2.3 della Determinazione Dirigenziale n. G06647 
del 03/06/2021) “studenti delle scuole secondarie con particolare riferimento agli alunni 

con condizioni economiche maggiormente svantaggiate e con soddisfacenti risultati 
scolastici”; 

• Vista la scheda proposta n.95036920585-3del 23/06/2021 che prevede un viaggio “Alla 

scoperta della Tuscia laziale” per n. 40 studenti che hanno frequentato la classe seconda 
della scuola secondaria di 1° grado nell’anno scolastico 2020/2021; 

• Vista la DD della Regione Lazo n. G09231 del 09/07/2021; 
• Visto l'elenco delle domande ammesse al finanziamento allegato alla DD n. G09231 del 09/07/2021; 

• Considerato che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo 

pari a € 14.160,00; 
• Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 
• Visto che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto 

da specifiche procedure di selezione; 
• Visto il proprio avviso prot. n. 3769 del 17/07/2021; 

• Viste le candidature pervenute; 
• Considerato che alla scadenza dell’avviso prot. n. 3769 del 17/07/2021sono state 

presentate solo 22 candidature delle 40 previste; 

 
DECRETA 

 
L’approvazione di tutte le 22 candidature pervenute il cui elenco, allegato alla 
presente, è depositato presso gli uffici di segreteria dell’Istituto e sarà visibile a 

richiesta degli interessati. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. ssaMargherita Attanasio 

 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale  

e normativa connessa 


